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Tjänsteskrivelse - Motion från Sverigedemokraterna (SD) – 
Tillgängliggöra lekplatser för barn med 
funktionsnedsättning 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden fastställer yttrandet över motionen och överlämnar 
det till kommunstyrelsen. 

Ärendet i korthet 
Gävle kommun har i dagsläget 82st lekplatser i egen förvaltning. Utöver det finns 
8st lekplatser med privata upplåtelseavtal samt ett större antal lekplatser som 
förvaltas av GFAB och Gavlegårdarna. 

De senaste fem åren har 19 st lekplatser lämnats över till vår driftorganisation 
efter ny-, om- eller tillbyggnation. 

Vid all ny- och ombyggnation följer Gävle kommun de rekommendationer som 
finns i BBR om tillgängliggörande av lekplatser. Vi följer också aktuella råd och 
trender när det gäller materialval, utrustning, lekvärden och universell design. 

Bland de 19st bör nämnas lekplatsen i Södra Sätraängarna som är utformad med 
extra fokus på tillgänglighet och är tänkt att fungera som kommunens särskilt 
tillgängliga lekplats. 

Utöver de senaste årens 19st lekplatsprojekt finns flertalet äldre lekplatser med 
någon form av tillgänglighetsanpassning.  

Vi har också 9st lekplatser med studsmatta dit man som rullstolsbunden, i de 
flesta fall, kan ledas med assistans, och få en varsamt studsig upplevelse. 

Dialoger med funktionsrättsrådet görs när strategier och riktlinjer antas och även 
i enstaka fall i specifika projekt. 

På Gavle.se samlas information om Gävles lekplatser. Vi kontrollerar och 
uppdaterar sidan två gånger per år. Här anger vi lekplatsens adress, vilken 
utrustning som finns, dess storlek och graden av tillgänglighetsanpassning. Vi 
länkar också här till eventuella förstudier och planer för ombyggnationer. 

 

 

Beslutsunderlag 
Missiv – Remiss gällande motion från Sverigedemokraterna – Tillgängliggöra 
lekplatser för barn med funktionsnedsättning. Daterad: 2024-07-03. Motion från 
Sverigedemokraterna Tillgängliggöra lekplatser för barn med 
funktionsnedsättning. Daterad: 2024-07-03 
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Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 

 

 

Theodor Randås 

Enhetschef 

Strategi och Utveckling/Livsmiljö Gävle 
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